
 

 

令和 7 年 4 月吉日 

お 得 意 様 各 位  

株式会社総合設備コンサルタント  

仙台事務所 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。   

さて、このたび弊社 仙台事務所 は令和 7 年 4 月 28 日より下記の住所へ移転す

る運びとなりましたので、ご案内申し上げます。  

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。   

敬具  

 

 

 

 

記  

【移転先住所】  

〒984-0051  

宮城県仙台市若林区新寺 1-2-26 小田急仙台東口ビル 2F 

 TEL：022-297-5810 FAX：022-792-8256   

※電話番号、FAX 番号に変更はございません  

 

【移転先での業務開始日】  

令和 7 年 4 月 28 日 

 

以上 

 


